Descrição 2 Galões

Valor Estimado R$ 673,40 
Observações Não está o valor do frete

1.5 Contratações Públicas Similares 

Não foram encontradas aquisições similares.

1.6 Custos Totais da Demanda

Somando-se os valores pesquisados, temos um total de R$ 8.620,85(oito mil, seiscentos e
vinte reais e oitenta e cinco centavos). Nesse valor não estão os valores de fretes.

1.7 Escolha e Justificativa do Objeto

Os equipamentos, objetos desse estudo preliminar, possuem funcionamento básico, que não
disponibilizam acessórios ou recursos diferentes de seus fins elementares.